v. a. c.

Recurenții au să se prezenteze în s. biserică din loc, pentru a-și arăta desteri'atea în oratorie și cele rituali, — observând strict dispozițiunile §-lui 18 din Regulam. pentru parohii.

Dat în ședința comitetului parochial ort român, Curtici 8/20 Ianuarie 1898.

*Gregoriu Mladin, m. p.* *Ioan Bulbocă, m. p.*
președinte notariu.

În conțelegere cu: Dr. IOAN TRAILESCU, m. p. protopresbiter.

Pentru deplinirea parohiei vacante de a III-a clasă Ierneva și filia Vața de Jos protopresbiteratul Halmagiului se escrie concurs cu termin de alegere **30 de zile** dela prima publicare.

c.** înainte de amăzi la orele 10, ce se va ține în școala română din loc, pentru edificarea unei biserici române greco-orientale în Sărafalva.

Prețul de esclamare 11.702 fl. 22 cr. v. a.

Atât planul și preliminarul, cât și condițiunile se pot vedé la oficiul parochial din loc.

Sărafalva, în 2/14 Ianuarie 1898.

Comitetul parochial.